
令和７年１１月吉日

1 　 令和８年１月１５日（木） 受付　午後３時３０分～

2 　 アンフェリシオン５階 「カーサ」
　江東区亀戸1-43-22　電話 03-3636-3333

3 　

:

:

内藤　大助 氏

午後５時２０分 ～ 同５時５０分

午後６時 ～ 同７時３０分

1名につき 5,000円

4 　

※　申込・振込期日 令和８年１月５日（月）

法人名 電話

所在地

参加者名① ② ③

公益社団法人江東東法人会

第１部

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、新春講演会並びに新年賀詞交歓会を下記の要領で開催する運びになりました。つきましては、時節柄、
ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

会 場

次 第
午後４時 ～ 同５時１０分　(参加費無料!）

①  講演会・賀詞交歓会ともに ③  賀詞交歓会のみ②  講演会のみ

会 ⾧

新春講演会 並びに 新年賀詞交歓会 のご案内

日 時

新 年 賀 詞 交 歓 会

会費

新 春 講 演 会

第36代 WBC世界フライ級チャンピオン／タレント

所属支部⾧へ会費を添えて期日までにお申込いただくか、直接事務局までお申込いただき、会費に関しまして
は、お手数ですが期日までに下記口座へお振込み下さいますようお願い申し上げます。

　１９７４年北海道生まれ。中学生時代、壮絶ないじめを受けた経験を持つ。高校卒業後に上京、宮田ボクシングジムに入
門。１９９６年にプロデビュー。１ＲＫＯ勝ち。２００４年ＷＢＣフライ級王者ポンサクレック（タイ）に挑んだが日本人世
界戦最短の１Ｒ34秒ＫＯ負け。２００５年ポンサクレックに再挑戦も７Ｒ負傷判定負け。２００７年３度目の挑戦でポ
ンサクレックを倒して世界王座を獲得。同年の初防衛戦では亀田大毅を倒し“因縁の対決”と呼ばれ世間を騒がせた。２００
８年４度目の対戦となるポンサクレックとの防衛戦では引き分け判定で見事防衛。２０１１年引退。２０２５年６月東京
都江東区亀戸４丁目にボクシングフィットネスジム 『ＥＬ　ＦＩＮＩＴＯ』をオープン。

岡 本 隆 一

演   題

お問い合わせ

講　 師

「いじめられっ子のチャンピオンベルト～夢を掴(つか)め!～」

会 員 各 位

登録番号:T2010605002512

（税抜金額　4,545円、消費税額等（10％）455円）

新春講演会・新年賀詞交歓会　申込書（いずれかに○をおつけ下さい）

＜講師略歴＞

第３部

申込み

振込先

(当会をはじめ税務協力６団体で構成する江東東税務親和会主催)

三井住友銀行　亀戸支店　普通預金　口座番号 3501318
公益社団法人 江東東法人会　代表理事　岡本　隆一

内藤
な い と う

　大助
だ い す け

 氏
　

第２部 デジタル化推進共同宣言
(当会をはじめ税務協力６団体で構成する江東東税務親和会主催)

事務局:江東区亀戸2-17-15　　電話 03-3684-2303　　FAX 03-3684-2305



支部一覧表
電 話
Ｆ Ａ Ｘ

3682-8131
3683-8134
3684-2303
3684-2305
3684-2303
3684-2305
3683-2686
3683-6348
3684-2303
3684-2305
3637-2574
3637-6910
3684-2303
3684-2305
3637-3282
3637-3279
3684-1131
3638-3531
3681-3629
3681-3628
3684-2303
3684-2305
3681-1009
3681-1143
3684-2303
3684-2305
3636-3048
3683-8643
3684-2303
3684-2305
3636-2627
3636-2630
3684-2303
3684-2305
3683-5471
3683-5474
3684-2303
3684-2305
3645-2161
3648-5927
3684-2303
3684-2305
3684-2303
3684-2305
5606-9051
5606-9061
3640-2800
3640-2802
3684-2303
3684-2305
3647-2566
3647-2569
3640-2455
3644-1735
5875-8600
5875-8601
3684-2303
3684-2305
3684-2303
3684-2305

亀戸第２支部 事 務 局 　〃　　〃 　2-17-15 　〃 ２丁目

亀戸西３支部 事 務 局 　〃　　〃 　2-17-15 　〃 ３丁目1～39

支 部 名 支 部 ⾧ 名 住 所 区 域

亀戸第１支部 寺 山 和 利 江東区亀戸1－29－11 亀戸１丁目

亀戸第５支部 鈴 木 竹 敏 　〃　　〃 　4－18－16 　〃 ５丁目

亀戸西６支部 事 務 局 　〃　　〃 　2-17-15 　〃 ６丁目1～30・58～61

亀戸東３支部 小 島 経 彦 　〃　　〃 　3－43－20 　〃 ３丁目40～61

亀戸第４支部 事 務 局 　〃　　〃 　2-17-15 　〃 ４丁目

亀戸第８支部 森 本 大 造 　〃　　〃 　8－1－3 　〃 ８丁目

亀戸第９支部 事 務 局 　〃　　〃 　2-17-15 　〃 ９丁目

亀戸東６支部 齊 藤 庸 一 　〃　　〃 　6－55－18 　〃 ６丁目31～57・62

亀戸第７支部 髙 安 博 　〃　　〃 　7－43－15 　〃 ７丁目

大島第３支部 川 倉 愼 一 郎 　〃　　大島3－3－7 　〃 ３丁目

大島第４支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 　〃 ４・５丁目

大島第１支部 茂 木 圭 吾 　〃　　大島1－21－6 大島１丁目

大島第２支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 　〃 ２丁目

大島第７支部 斉 藤 寿 也 　〃　　大島 8－42ー9 　〃 ８・９丁目

北砂第１支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 北砂１・２丁目

大島第５支部 山 﨑 孝 明 　〃　　大島6－10－14 　〃 ６丁目

大島第６支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 　〃 ７丁目

北砂第４支部 事 務 局 　〃　　〃　 2-17-15 　〃 ５・６丁目

東砂第１支部 松 山 正 光 　〃　　東砂2－15－8－1123 東砂１・２・４丁目

北砂第２支部 鈴 木 柾 批 左 　〃　　北砂3－1－9 　〃 ３丁目

北砂第３支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 　〃 ４・７丁目

南砂第1支部 仁 科 勉 　〃　　南砂2－26－3 南砂１・２丁目

南砂第2支部 下 山 和 夫 　〃　　〃　 3－8－5 　〃 ３・４丁目

東砂第２支部 増 子 良 男 　〃　　〃　 3－20－15 　〃 ３・５丁目

東砂第３支部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 　〃 ６・７・８丁目

法 人 会
事 務 局

江東区亀戸2-17-15

南砂第3支部 葛 西 慎 也 　〃　　〃　 ６－８－11 　〃 ５・６・７丁目

新 砂 支 部 事 務 局 　〃　　亀戸2-17-15 新砂１・２・３丁目


